PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2011                                                                                                                                                        № 2255
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 28.06.2011 № 1851 «О проведении смотра-конкурса объек-тов торговли, общественного питания и бытового   обслуживания населения округа Муром

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 16.06.2011 № 605 «О проведении смотра-конкурса объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения Владимирской области», руководствуясь Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Положение о смотре-конкурсе объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения округа Муром (приложение № 1):

-   пункт 4.1 изложить в следующей редакции: «Смотр-конкурс проводится ежегодно до 20 сентября текущего года»;
-  пункт 4.2 изложить в следующей редакции: «Участники окружного смотра-конкурса  направляют заявку в оргкомитет до 1 сентября текущего года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зав. торговым отделом Е.А. Красовитову.
3. Постановление вступает в силу со  дня  его  подписания и подлежит  официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Гл. специалист торгового отдела
	М.Г. Смердов

	Согласовано:

	Зав. торговым отделом
	Е.А. Красовитова

	Завизировано:

	И.о. начальника юридического отдела
	А.П. Шишкина

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                Д.В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	1 экз. в дело, 1 экз. - УВД, 1 экз. – МАУ ТРК «Меридиан»,

1 экз. – торговый отдел, 1 экз. – УаиГ, 1 экз. – Роспотребнадзор, 1 экз. – объединение предпринимателей,